



**NEMOCNICE
PARDUBICKÉHO KRAJE**

Váš dopis zn.:
Ze dne: 22. 2. 2019
Číslo jednací: NPK/016419/2019/PCE_KAM
Vyřizuje: Mgr. Dušan Korel
Tel.: +420 466 011 255
Fax: +420 466 011 144
E-mail: dusan.korel@nempk.cz
Datum: 7. 3. 2019

Vážený pan

Vážený pane ,

dne 22. 2. 2019 jsme přijali Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Dovoluji si Vám zaslat požadované informace k Vaším dotazům:

Ad 1) Mgr. , Ing. , Mgr. , MBA, Mgr. .

Ad 2) 24982 Kč včetně účastnických poplatků a ubytování

S pozdravem

Mgr. Kateřina Semrádová
vedoucí odd. komunikace a marketingu
Nemocnice Pardubického kraje, a. s.